
Zarządzenie nr 1 

Dziekana Międzynarodowej  Środowiskowej  Szkoły  Doktorskiej  przy  Centrum  Studiów  Polarnych 

w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach (MŚSD) z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie ogłoszenia 

harmonogramu postępowania kwalifikacyjnego do MŚSD w roku akademickim 2021/2022. 

 

Na podstawie § 6 ust. 1  Uchwały nr 76 Senatu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach dnia 26 stycznia 

2021 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji do Międzynarodowej Środowiskowej Szkoły Doktorskiej 

przy Centrum Studiów Polarnych w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach (MŚSD) w roku akademickim 

2021/2022, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam harmonogram postępowania kwalifikacyjnego do Międzynarodowej Środowiskowej Szkoły 

Doktorskiej przy Centrum Studiów Polarnych w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach (MŚSD) w roku 

akademickim 2021/2022 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

DZIEKAN MŚSD 

 

 

Dr hab. Mariusz Grabiec, prof. UŚ 



Załącznik  

do Zarządzenia nr 1 

 Dziekana Międzynarodowej Środowiskowej Szkoły Doktorskiej przy Centrum Studiów Polarnych  

w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach (MŚSD)  

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

Harmonogram postępowania kwalifikacyjnego do Międzynarodowej Środowiskowej Szkoły 

Doktorskiej przy Centrum Studiów Polarnych w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach (MŚSD) 

w roku akademickim 2021/2022 

 

1. 1 lipca 2021 r. — otwarcie rejestracji w IRK (https://irk.us.edu.pl/)  

2. 18 sierpnia 2021 r. — zamknięcie rejestracji kandydatów w IRK tj. założenie konta w systemie 

rekrutacji  online  IRK;  dokonywania opłaty  rekrutacyjnej  (decyduje data  złożenia przelewu); 

wprowadzenia  informacji  i dokumentów wymienionych w § 8 ust. 5 pkt 1‐7 Uchwały nr 76 

Senatu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie warunków 

i trybu  rekrutacji  do  Międzynarodowej  Środowiskowej  Szkoły  Doktorskiej  przy  Centrum 

Studiów  Polarnych  w  Uniwersytecie  Śląskim  w  Katowicach  (MŚSD)  w  roku  akademickim 

2021/2022 zwanej dalej Uchwałą.  

3. 23 sierpnia 2021 r. — termin dostarczenia dokumentów, o których mowa w § 8 ust. 5 pkt 10 

(tytuł i konspekt projektu, wykaz osiągnięć wraz z ich potwierdzeniem i inne) Uchwały.  

4. 26  sierpnia  2021  r.  –  informacja  dotycząca  trybu  i  godziny  przeprowadzenia  testu  wiedzy 

z zakresu dyscypliny w której planowana jest realizacja rozprawy doktorskiej. 

5. 1  września  2021  r.  godz.  15:00  —  termin  wprowadzenia  do  systemu  IRK  dokumentów, 

wymienionych w § 8 ust. 5 pkt 8‐9 (odpis dyplomu lub zaświadczenie o ukończeniu studiów 

magisterskich) Uchwały.  

6. 2  września  2021  r.  –  test  wiedzy  z  zakresu  dyscypliny,  w  której  planowana  jest  realizacja 

rozprawy  doktorskiej  (godzina  zostanie  ustalona  przez  komisję  rekrutacyjną  w  zależności 

od liczby kandydatów do poszczególnych tematów). 

7. 6 września 2021 r. – indywidualna informacja o wyniku testu i dopuszczeniu do dalszych etapów 

rekrutacji do MŚSD oraz o terminie rozmowy kwalifikacyjnej. 

8. 13 września 2021 r. – termin nadsyłania prezentacji na rozmowy kwalifikacyjne. 

9. 14–16 września 2021 r. — rozmowy kwalifikacyjne z kandydatami (termin i miejsce rozmów 

uzależnione od liczby zgłoszeń do poszczególnych tematów).  

10. 17 września 2020  r. — ogłoszenie  list  kandydatów  zakwalifikowanych do przyjęcia oraz  list 

rezerwowych.  

11. 20–23 września 2021 r. — zapisy kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia.  

12. 24 września 2021 r. – ogłoszenie list kandydatów przyjętych z list rezerwowych. 
13. 27‐29  września  2021  r.  –  zapisy  kandydatów  zakwalifikowanych  do  przyjęcia  z  list 

rezerwowych. 

14. 30 września 2021 r. — termin ogłoszenia listy osób przyjętych do MŚSD. 


